
Reflexní pásku obdržíte za nákup těchto prémiových žárovek (ke každé objednané sadě = 2 ks)
Obj. číslo E-cat Popis
GE 58520 SNU H7 12V 55W
GE 50440 SNU H4 12V 55W
GE 50310 NU H1 12V 55W

ELITNÍ CENY TÝDNE  18. 7. – 24. 7. 2016 29/2016

11

Nakupujte v týdnu od 18. 7. do 24. 7. 2016 zapalovací svíčky NGK se slevou 50 %!

SLEVA 50 %
Na zapalovací svíčky NGK

ke každé sadě 2 ks žárovek GE Megalight UlTRa H7, H4 
nebo H1 dostanete, jako dárek 1 ks reflexní pásky.

Tyto pásky jsou doporučovány, jako nedílná součást při pohybu chodců 
či cyklistů na komunikacích zvláště teď v letním období. Nákupem 
kvalitních žárovek od prvovýrobce GE tak nabídnete vašim 
zákazníkům až o 120% více světla na vozovce s přesnou 
geometrií osvětlení atd. a zároveň získáte praktický 
a bezpečnostní dárek.
Reflexní páska cca 3 x 30 cm tzv. samonavíjecí např. na ruku, 
nebo batoh.

A NAVÍC...
Reflexní páska, jako dárek k prémiovým 
žárovkám GE Megalight Ultra 120 %



22

...a něco z
VybAVENÍ SErViSů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: 
MM 430104018045

–  Zařízení prostřednictvím ionizace vzduchu vytváří ozon, který 
odstraňuje zejména vlhkost a tím i nepříjemné zápachy.

– Lze volit dobu čištění v závislosti na velikosti interiéru.
– Velmi jednoduché ovládaní.
– Ekologické čištění bez nežádoucích vlivů.
–  S pomocí tohoto zařízení lze značně uspořit v porovnání 

s čištěním pomocí chemických prostředků.

–  Plnící tmel, velmi lehce brousitelný, vysoce viskózní, nedochází k následnému 
ztvrdnutí a vytváří povrch bez pórů.

– Pro vyplnění hlubších nerovností, škrábanců a děr. 
– Vhodný pro použití na větších plochách. 
 
–  Při nákupu tmelu XT SOFT vám bude automaticky dodán 1 ks tužidla 

XT HARDENER v ceně 1,- Kč. Tužidlo je samostatně neprodejná položka.

–  Tmel se skelnými vlákny.
– Pro vyplnění velmi hlubokých nerovností. 
– Pro opravu drobných prorezlin.
– Velmi dobrá přilnavost na plech. 
 
–  Při nákupu tmelu XT FIBER vám bude automaticky dodán 1 ks tužidla 

XT HARDENER v ceně 1,- Kč. Tužidlo je samostatně neprodejná položka.

Ozon maker – čistič interiéru

Tmel na karoserie jemný 1,8 kg

Tmel se skelnými vlákny 1,8 kg

Objednací kód: XT SOFT

Objednací kód: XT FIBER

Akční cena 239 Kč bez DPH

Akční cena 229 Kč bez DPH

5 ks =  219 Kč/ks

5 ks =  209 Kč/ks

Akční cena
5390 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

